
 

Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır 

PARAMINOD 

Oral Çözelti Tozu 

Veteriner Sistemik Antibakteriyel - Antiprotozoal 

 

BİLEŞİMİ 

PARAMINOD, beyaz homojen toz olup, her gramında 70 mg Paromomisin ya da Aminosidin baza eşdeğer 100 mg Paromomisin Sülfat içerir. 

FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ 

Paromomisin (Aminosidin), aminoglikozid grubundan bir antibiyotiktir. Pek çok Gram (-) bakteri ile bazı Gram (+) bakteri ve protozoalara karşı etkilidir. 
Etkisini ribozomlara irreverisible bağlanarak, protein sentezini aksatmak yoluyla gösterir. Etki spektrumuna Salmonella typhimurium ve S.pullorum, E. coli, 

Streptococcus agalactiae, S. equisimilis, S.hyicus, Diplococcus pneumoniae, Listeria monocytogenes, Staphylococcus sp., Brucella abortus ve B. melitensis ile 

daha yüksek konsantrasyonlarda Mycobacterium tuberculosis gibi bakteriler ve Cryptosporidium parvum, Entamoeba histolytica, Trichomonas sp., Giardia 
intestinali, Leishmania sp. gibi protozoalar girer.  

Oral yolla alındıktan sonra kısa sürede etkisini gösteren aminosidin, gastro-intestinal sistemde kalmakta ve sindirim sisteminden çok az miktarda 

emilmektedir. Dolayısıyla bu noktadaki patojenlere karşı yüksek seviyede etki sağlar. 
Aminosidin, özellikle Salmonella, E. coli ve Cryptosporidium tarafından oluşturulan enteritislerin tedavisinde etkilidir. 

Diğer antibiyotiklerle çapraz direnç gözlenmez. 

KULLANIM YERİ ve ENDİKASYONLARI 

PARAMINOD buzağılarda; E.coli, Salmonella ve Cryptosporidium parvum tarafından oluşturulan enteritislerin tedavisinde kullanılır. 

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU 

“Veteriner hekim tarafından başka şekilde tavsiye edilmediği takdirde.” 

Farmakolojik Dozu:  
Kolibasilloz ve Salmonellozis için 25-50 mg Aminosidin sülfat/ kg canlı ağırlık, Kriptosporidiozis için 50-100 mg Aminosidin sülfat/kg canlı ağırlıktır.  

Pratik Dozu: 

Buzağılarda Dozu (100 kg canlı ağırlık/gün) Kullanım Süresi 

Kolibasilloz ve Salmonellozis 25-50 g PARAMINOD 3 - 5 Gün 

Kriptosporidiozis 50-100 g PARAMINOD 5 Gün 

İçme suyuna veya süte katılarak oral yolla kullanılır. 

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ 

Beta-laktam antibiyotikler ve basitrasin gibi hücre duvarına etkili antibiyotiklerle sinerjik etkileşim gösterir. 

DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER, TEDBİRLER ve ANTİDOT 

Zehirlenme belirtileri görülmez. 

ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN UYARILAR 

Rumen faaliyetleri başlamış ruminantlarda kullanılması tavsiye edilmez. 

İSTENMEYEN ETKİLER 

Uzun süre kullanıldığında sindirim kanalı mikroflorasını bozabilir. Aminoglikozitlerin işitme ve denge organları üzerinde olumsuz etkileri vardır. 

 

GIDALARDA İLAÇ KALINTI UYARILARI 

İlaç Kalıntı Arınma Süresi (i.k.a.s.); Tedavi süresince ve son ilaç uygulamasından sonra 30 gün geçmeden sığırlar, kesime gönderilmemelidir. Sütü 

insan tüketimine sunulan hayvanlarda kullanılmaması önerilir. 

KONTRENDİKASYONLAR 

Belirtilen doz ve aralıklarda kullanıldığında bilinen bir kontrendikasyonu yoktur. 

GENEL UYARILAR 

‘Kullanmadan önce ve beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız.’ ‘Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz.’  

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ 

Orijinal paketinde, oda sıcaklığında ve ışıktan koruyarak saklayınız. Raf ömrü iki yıldır. 

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ 

20 g’lık beyaz plastik şişelerde kutulu olarak, 100 g, 500 g, 1 kg ve 2.5 kg’lık beyaz plastik kavanozlarda kutusuz olarak satışa sunulmuştur 

SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI 

Veteriner hekim reçetesi ile veteriner muayenehanelerinde ve eczanelerde satılır. (VHR) 

PROSPEKTÜSÜN ONAY TARİHİ: 28.03.2012 

GIDA TARIM HAYVANCILIK BAKANLIĞI PAZARLAMA İZNİ TARİHİ VE NUMARASI: 23.032012-25/076 

PAZARLAMA İZNİ SAHİBİ/ ADRESİ 

Medicavet Tarım, Hayvancılık, İlaç Ve Kimya San.Ve Tic. Ltd. Şti. 

İTOSB, Eski Asfaltı Üzeri, 12. Cadde No:1 34959, Tepeören, Tuzla, İSTANBUL/TÜRKİYE 

İMAL YERİ/ ADRESİ  

Medicavet Tarım, Hayvancılık, İlaç Ve Kimya San.Ve Tic. Ltd. Şti. 

İTOSB, Eski Asfaltı Üzeri, 12. Cadde No:1 34959, Tepeören, Tuzla, İSTANBUL/TÜRKİYE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


